Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation « MHCTpyKuUA no MoHTaxy v 06cnyuBaHmio « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF T

cuTTiING EoGeE

Dear Customer

Thank you for choosing our
product. We hope the item you
have purchased can fulfill all
your expectations our products
are  technologically ~ advanced
and designed on the basis of our
many years of experience in the
production of sanitary fittings.

cesian

P o |

Sehr geehrte Damen und Herre

Wir bedanken uns fiir die
Wahl unseres  Produktes. Wir
hoffen, dass wir mit unserem
technologisch ~ fortgeschrittenen
Produkt, dass auf Basis mehr-
jahrigen Erfahrungen bei der
Produktion von Sanitdrarmatu-
ren entwickelt wurde, lhre Erwar-

Cher client

Nous vous remercions pour
savoir choisi notre produit. Nous
sommes certains de pouvoir sa-
tisfaire pleinement a vos attentes
grdce a notre riche offre de pro-
duits d'un niveau technologic

WAND-AUSLAUFGARNITUR ¢ ROBINET MURAL
HACTEHHbIV U3/IMB ¢ CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

s |

Yewxaembie 20cnoda
bnazodapum 3a evibop Ha-
we20 npodykma Hadeemca 4mo
nonHocmelo  yd08emeopuM
Bawu oxudanus, 88009 8 Kc-
nayamayuio  mexHono2udecku
. u3-

avancé qui résulte de notre lon-
que expérience en fabrication de

denue, 3anpoekmuposanHoe
Ha 6a3e MHo20/lemHez0 oneima

Muy Seriores Mios

Les agradecemos por elegir
nuestro  producto. - Esperamos
que cumplamos Sus deseos entre
gdndoles un producto de una
tecnologia avanzada, diseriado
abase de la experiencia de mu-
chos arios en la produccion de
accesorios sanitarios.

CariClienti

Vi ringraziamo per aver scel-
to il nostro prodotto. Speriamo,
diaver soddisfatto  completa-
mente le Vostre aspettative, of-
frendo Vi un prodotto tecnologi-
camente avanzato, progettato in
base ad una esperienza di molti
anni nell'ambito di produzione

tungen erfillt haben. la robinetterie et des accessoires & o6nacmu npoussodcmea (a- degliaccessori sanitari.
des salles de bains. HumapHoti apmamypel.
For care, use soft towel with soap and water only! Verunreinigungen bitten wir mittels Wasser mit Seife und mit weichem
I !
ATTENTION! Under no circumstances should you use any chemicals. ACHTUNG! Lappen beseitigen! In keinem Falle chemische Mittel verwenden.
ATTENTION! Pour le nettoyage utiliser seulement une serviette douce, du savon et de Ieau! 3arpA3HeHIA ClieyeT yAanaTh BOA0i ¢ MbINOM 1 MATKOI TPANOYKOI!
@l En aucun cas n'utiliser les produits chimiques quelconques! Hu B Koem cnyyae Henb3A NPUMEHATD XUMUYeCKUe CPeACTBa.
PPl Para el cuidado, utilice solamente una toalla suave con jabon y aqua! Attenzione! Si prega di pulire usando acqua e sapone ed un panno morbido!
I 1
ATENCION! Bajo ninguna circunstancia no use productos quimicos. ATTENZIONE! In nessun caso usare detergenti chimici.
2319110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK) 2371700 (PC)
2319950 (PC), 2319960 (SN), 2319670 (PC/BK)
70 70
1 N
of |_] -l & /J ] o T & A
= = e
‘ | 19 | ‘ ‘ | 19 \
i \ 205 Lﬂ
2319600 (PC), 2319610 (SN), 2319620 (PC/BK) 2371750 (PC)
70 70
| I |
S ] o /4_1 e I— :ng] =
- "Lﬂ \ =] \
i r | |
— | 234 234
40 ‘ 249 Li,‘ ‘
2397150 (PC) 2397200 (PC)
70 70
S S & ]
T T e
47 47 235
2397000 (PC) 2397050 (PC)
70 70
2 g;[ = R %EE =
4 191 4 235

10G 2319.11 [[EAIDIERE IEEE

Rev. 6 January 2017



Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation « MHCTpyKuuA no MoHTaxy v 06cnyuBaHmio « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF T

cuTTING EoeE oDEsianN

WAND-AUSLAUFGARNITUR e ROBINET MURAL
HACTEHHbIV U3/IMB ¢ CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

2397100 (PC) 2397250 (PC)
70 70
= = = = ]
1 =
47 | 191
47
5148000 (PC) 5148700 (PC)
070 069
= b
A0 gb@ 2 =N d
| e 5 -
I
| r N1
028 191 10 193
5167000 (PC)
070
7= 8]
L] 54 W
| ] |
194
The following tools are Fiir die Montage werden Afin deffectuer lemonta-  Anamonmaxa Para el montajese necesi-  Per il montaggioservono i
needed for installation: folgende Werkzeuge ge, les outils suiantssont  HyxHolcnedyloujue tan las hemamientas: seguentiattrezzi:
bendtigt: nécessaires: UHCMpyMeHmbI:
1.5mm, 2mmand Innensechskantschliissel clés Allen 1.5mm, umbycHble knoyu llaves allén 1,5mm, chiavi a brugola 1.5mm,
6 mm Allen keys, 1.5mm, 2mm, 6mm, 2mm, 6mm, 1.5mm, 2 mm, 6 Mm, 2mm, 6mm, 2mm, 6mm,
teflon tape or other type PTFE-Band oder ein bande téflon ou autre meghnoHosas neHma cinta de teflon u otro nastro di teflon o
of sealant for threaded anderes Dichtungsmittel produit détanchéité /U UHOe ynomHerue sellador para uniones altra guarnizione per
connections, fiir die Gewindeverbin- pour raccords filetés, pe3b606bI3 roscadas, collegamenti filettati,
slotted screwdriver. dungen, tournevis plat. coeduHerul, destornillador plan, cacciavite piatto,
Schraubenschliissel n0ckas omeepmea.

G1/2"

Ol L

E

G1/2"

10G 2319.11 [N REAKEEER

Rev. 6 January 2017



Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation « MHCTpyKuuA no MoHTaxy v 06cnyxuBaHmio « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF T

cuTTING EoeE oDEsianN

P Gs

P o |

P ¢ |

WAND-AUSLAUFGARNITUR e ROBINET MURAL
HACTEHHbIV U3/IMB ¢ CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

P s |

P ¢ |

4

BsOW N -

10

Spout
Flat gasket
Aerator’s insert

Aerator’s body

Aerator set

M3x3 screw
with 6kt socket

M4x4 countersunk
screw with 6kt
socket (2 pcs.)

Rosette

M4x10 countersunk
head screw (2 pcs.)

G1/2" spout
connector

Wall outlet

Auslaufgarnitur
Flachdichtung
Luftsprudler-Einsatz

Luftsprudlerkdrper

Luftsprudler, kpl.

Innensechskantschraube
M3x3

Innensechskantschraube
Max4 (2 Stck.) - Konus

Rosette

Senkschraube M4x10
(2 Stck.)

Das Verbindungsstiick der
Auslaufgarnitur G1/2”

Wandausfiihrung

Robinet

Joint plat
Dispositif brise-jet
Corps du brise-jet
Ensemble du
brise-jet

Vis 6 pans creuse
M3x3

Vis 6 pans creuse
M4x4 conique
(2 pieces)

Rosace

Vis a téte fraisée
M4x10 (2 pieces)

Raccord de robinet
G1/2"

Sortie murale

M3nus
Mnockas waiba
Bknapbiw nepnatopa

Kopnyc nepnatopa
lepnatop komna.

BuHT Cecturpan-
HbIM 0TBEPCTHEM
M3x3

BuHT c wecturpan-
HbIM 0TBEpCTHEM
M4x4 KoHyCHbli
(2wr.)

Po3etka

BuMHT C KoHycHOIA
ronoBKoi M4x10
(2wr.)

My¢ta usnusa G1/2”

BbiBOA B CTEHE

Cafio
Junta plana
Cartucho del atomizador

Cuerpo del atomizador

Atomizador juego

Tornillo con asiento
hexagonal M3x3

Tornillo con asiento
hexagonal M4x4 cénico
(2 unid.)

Roseta

Tornillo con cabeza
conica M4x10 (2 unid.)

Conector del cafio G1/2"

Salida en la pared

Bocca
Guarnizione piatta
Cartuccia dell'aeratore

Corpo dell'aeratore

Aeratore compl.

Vite con cava esago-
nale M3x3

Vite con cava esago-
nale M4x4 conica
(2 pezzi)

Rosone

Vite con testa conica
M4x10 (2 pezzi)

Connettore della
bocca G1/2"

Conduttura nel muro

Finished wall
Ausbauwand

Scianka wykoriczeniowa
Perete finisat

Lic dokoncené stény
Findlna plocha steny

Finished wall
Ausbauwand

Scianka wykoriczeniowa
Perete finisat

Lic dokoncené stény
Findlna plocha steny

Finished wall
Ausbauwand

Scianka wykoniczeniowa
Perete finisat

Lic dokoncené stény
Findlna plocha steny

Finished wall
Ausbauwand

Scianka wykoriczeniowa
Perete finisat

Lic dokoncené stény
Finalna plocha steny

a

7

10G 2319.11 [[EA DI EKGE EEE

Rev. 6 January 2017




Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation « MHCTpyKuuA no MoHTaxy v 06cnyuBaHmio « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF T

cuTTING EoeE oDEsianN

WAND-AUSLAUFGARNITUR ¢ ROBINET MURAL

HACTEHHbI/ U3JIYB « CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

2.

INSTALLATION INSTRUCTION P G|
- see drawings 2.1 -2.2
1.

Prepare the wall outlet with 1/2" female thread (A) to connect
the spout (1).

Screw the rosette (8) onto the spout (1) by means of
screws (9).

. Wind the teflon tape or other thread sealant on connector’s

(10) threaded section. Screw the connector (10) into the wall
outlet (A); use a 6mm Allen key.

Slide the spout (1) onto the connector (10) and position it prop-
erly. Secure the spout against moving by means of two screws
(7) - tighten them against stop by means of a 2mm Allen key.

MONTAGEANLEITUNG P o |
- siehe Abb. 2.1-2.2

1. Die Wandausfiihrung mit dem Innengewinde 1/2” (A) auf den
Anschluss der Auslaufgarnitur (1) vorbereiten.

2. Die Rosette (8) mittels Schrauben (9) an die Auslaufgarnitur (1)
anschrauben.

3. Das PTFE-Band oder ein anderes Gewinde-Dichtungsmittel auf
den Gewindeteil des Verbindungsstiicks (10) aufwickeln. Das
Verbindungsstiick (10) in die Wandausfiihrung (A) eindrehen,
dabei ist der Innensechskantschliissel 6mm verwenden.

4. Die Auslaufgarnitur (1) auf das Verbindungssttick (10) aufschie-
ben und anschlieBend richtig positionieren. Die Auslaufgarni-
tur mittels zwei Schrauben (7) gegen Umstellung sichern, die
Schrauben sind bis zum splrbaren Widerstand mit einem In-
nensechskantschlissel 2mm anziehen.

INSTRUCTION DE MONTAGE - voir schéma 2.1-2.2 3
1.

Préparez une sortie murale femelle avec filetage de 1/2" (A) pour
le raccord de robinet (1).

MOHTAXKHAA MHCTPYKLIWA - cm. puic. 2.1-2.2. P Rus|

1. TonroToBb BbIBOA B CTEHe C BHYTpeHHel pe3bbon 1/2” (A) ana
nogkntoueHna nsnvea (1).

2. Vissez la rosace (8) sur le robinet (1) a I'aide des vis (9). 2. MpuBMHTY po3eTKy (8) Npu nomowm BuHTOB (9) K n3nusy (1).

3. Enroulez la bande téflon ou autre produit d'étanchéité pour fi- 3. Hamorait TeGpoOHOBYIO NeHTY NN APYrON YNIOTHNTENb Pe3bbbl
letage sur la partie filetée du raccord (10). Vissez le raccord (10) Ha pe3b6oBylo YacTb coeanHnTensa (10). BeuHTn coeanHutens
sur la sortie murale (A) a I'aide d’une clé Allen de 6mm. (10) k BbiBOAY B CTeHe (A), NCNONb3Y UMBYCHDII KoY 6MM.

4. Faites coulisser le robinet (1) sur le raccord (10) et positionnez le 4. Hageurb usnue (1) Ha coegunutens (10) v yctaHoBM €ro B
correctement. Immobilisez le robinet a I'aide des deux vis (7) en NPaBUIbHOM NOOKeHUN.  3abnoKMpYii N3nMB, YTO6bI OH He
les serrant jusqu’au contact a 'aide d’une clé Allen de 2mm. N3MeHWN CBOe MONoXeHve, ABYMA BuHTamy (7), 3atArvsas

X WMOYCHbIM KIIYOM 2MM A0 MOMEHTa  OLyTUMOrO
CONPOTUBNEHUSA.

INSTRUCCION DE MONTAJE - ver la fig. 2.1-2.2 43 1STRUZIONE DI MONTAGGIO - vedi fig. 2.1-2.2 | |

1. Prepare la salida en la pared con la rosca interior 1/2" (A) para 1. Prepara la conduttura nel muro con il filetto interno 1/2” (A) per
conectar el cano (1). il collegamento della bocca (1).

2. Enrosque la roseta (8) mediante los tornillos (9) en el cario (1). 2. Avvita il rosone (8) usando le viti (9) alla bocca (1).

3. Ponga la cinta de teflon u otro sellador para las roscas en la parte 3. Avvolgi il nastro di teflon, o altra guarnizione del filetto sulla
roscada del conector (10). Enrosque el conector (10) en la salida parte filettata del connettore (10). Avvita il connettore (10) alla
en la pared (A), use la llave allén 6mm. conduttura nel muro (A), usa la chiave a brugola 6mm.

4. Meta el cano (1) en el conector (10) y coléquelo en la posicion 4. Infila la bocca (1) sul connettore (10) e disponila in posizione

adecuada. Asegure el cano contra desplazamientos mediante
dos tornillos (7), aprentandolos hasta el momento de sentir la
resistencia, con la llave allén 2mm.

adeguata. Fissa la bocca, affinché non cambi posizione, con due
viti (7), serrando con la chiave a brugola 2mm fino a sentire un’e-
vidente resistenza.

OPERATION P |

It is recommended to unscrew the aerator from the spout once per
3-
ties.

Models: 23179110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),

6 months (depending on water quality) to remove any impuri-

2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK),
2319600 (PC), 2319610 (SN), 2319620 (PC/BK),
2397150 (PC), 2397200 (PC), 2397250 (PC)
5148000 (PC), 5148700 (PC)

To do this, unscrew the aerator’s body (4) by means of a special key
supplied with the spout. Remove the aerator’s insert (3) from the
body (4) and remove any impurities — see drawing 3.1. Re-insert the
aerator’s insert into the body and screw the complete aerator into
the spout socket, remembering to place the flat gasket (2).

Models: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

To do this, loosen the screw (6) by means of an Allen key (K); care-
fully remove the aerator (5) by using a special key supplied with the
spout - see drawing 3.2. After cleaning the aerator, carefully insert it
into the spout socket and secure by means of the screw (6).

BEDIENUNG P D |

Wir empfehlen, den Luftsprudler (je nach der Wasserqualitat), alle
3-6 Monate von der Batterieauslaufgarnitur zu 6ffnen (abzuschrau-
ben), um samtliche Verunreinigungen zu beseitigen.

Fir die Modelle: 2379110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK), 2319600 (PC),
2319610 (SN), 2319620 (PC/BK), 2397150 (PC), 2397200 (PC),

2397250 (PC), 5148000(PC), 5148700(PC)
Dazu ist der Luftsprudlerkdrper (4) mit einem speziellen, der Aus-
laufgarnitur beigefligten, Schlussel zu 16sen. Den Luftsprudlerein-
satz (3) aus dem Korper (4) herausnehmen und von Verschmutzun-
gen befreien - siech Abb. 3.1. Den Luftsprudlereinsatz wiederholt in
den Korper einsetzen und den kompletten Luftsprudler in den Sitz
in der Auslaufgarnitur einschrauben, dabei muss die Flachdichtung

(2) eingesetzt werden.

Fur die Modelle: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

Dazu ist die Schraube (6) mit dem Innensechskantschlissel (K) zu

|6sen, dann ist der Wassersprudler (5) vorsichtig mit einem spezi-

ellen, mit der Mischbatterie gelieferten, Schliissel auszuschieben

- sieh Abb. 3.2. Nach der Befreiung des Luftsprudlers von den Ver-

schmutzungen ist er vorsichtig in den Sitz in der Auslaufgarnitur

einzuschieben und mit einer Schraube (6) zu sichern.

10G 2319.11 [N REAKEEER

Rev. 6 January 2017



Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation « MHCTpyKuua no moHTaxy v 06cnyxuBaHmio « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF T

cuTTING EoeE oDEsianN

WAND-AUSLAUFGARNITUR ¢ ROBINET MURAL

HACTEHHbI/ U3JIMB « CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

UTILISATION

Il est recommandé de dévisser le brise-jet du robinet une fois tous
les 3 a 6 mois (en fonction de la qualité de I'eau) afin de le nettoyer.
Pour les modéles: 2379110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK),
2319600 (PC), 2319610 (SN), 2319620 (PC/BK),
2397150 (PC), 2397200 (PC), 2397250 (PC)
5148000 (PC), 5148700(PC)
A cette fin, dévissez le corps du brise-jet (4) a I'aide de la clé spéciale
fournie avec le robinet. Retirez le dispositif brise-jet (3) du corps (4)
et enlevez les salissures - voir schéma 3.1. Remettez a nouveau le di-
spositif brise-jet dans le corps et vissez I'ensemble du brise-jet dans
le robinet, sans oublier de mettre un joint plat (2).

Pour les modeles : 2371700 (PC), 2371750 (PC)

A cette fin, desserrez la vis (6) a I'aide de la clé Allen (K), puis retirez
attentivement le brise-jet (5) a I'aide de la clé spéciale fournie avec
le robinet - voir schéma 3.2. Apres avoir nettoyé le brise-jet de toute
salissure, placez-le avec précaution dans le robinet et immobilisez-
le avec une vis (6).

P F |

OBC/YKVUBAHUE P Rus|

PekomeHpayeTcs pa3 B 3-6 MecAuUeB (B 3aBUCYMOCTM OT KayecTsa
BO/Ibl) BbIBUHTUTb NepnaTop 13 N311Ba 1 yCTPaHUTb 3arpA3HeHUs.
[Ona mogenen: 2319110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK),
2319600 (PC), 2319610 (SN), 2319620 (PC/BK),
2397150 (PC), 2397200 (PC), 2397250 (PC)
5148000 (PC), 5148700(PC)
[inA 3TOro Hafo OTBMHTUTL KOpryc nepnatopa (4), nonb3yscb
cneunanbHbIM - K/IOYMKOM, KOTOPbIA MOCTaBNAETCA BMecTe C
M3n1BOM. BbiHb naTpoH nepnatopa (3) w3 Koprnyca (4) U ouncTb
OT 3arpA3HeHNii - cm. puc. 3.1. Bnoxwu Hasaj naTpoH nepnatopa B
KOPMYC 1 BBVHTY NepnaTop B KOMM/IEKTe B rHE3/10 B U3/BE, MOMHA
0 TOM, 4TOGbI BNIOXKMUTb MAOCKYIO0 YNIOTHUTENbHYIO MPOKNazKy (2).

[Lna mogenen: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

[ina 3Toro Hafo ocnabutb BUHT (6) umbycHbiM Kntoyom (K), a
3aTeM OCTOPOXHO BbIHYTb Nepnatop (5), Nonb3yacb cnewyanbHbIM
K/MIOYMKOM , MOCTaBNeHHbIM BMeCTe C U3IMBOM - CM. puc. 3.2. lMocne
OUNCTKM NepnaTtopa OT 3arpA3HEHNA OCTOPOXHO 3afiBUHL ero B
rHe3[o B U3nnBe 1 3abn10KMpYyit BUHTOM (6).

MANEJO

Una vez a 3-6 meses (en funciéon de la calidad de agua) se reco-
mienda desenroscar el atomizator del cafio para eliminar todas las
impurezas.
Para los modelos: 2379110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK),
2319600 (PC), 2319610 (SN), 2319620 (PC/BK),
2397150 (PC), 2397200 (PC), 2397250 (PC)
5148000 (PC), 5148700(PC) e
Para ello, desenrosque el cuerpo del atomizador (4) usando la llav
especial suministrado con el cafo. Del cuerpo (4) saque el cartuchp
del atomizador (3) y limpielo de impurezas - ver la fig. 3.1. Vu¢
va a meter el cartucho del atomizador en el cuerpo y enrosque el
atomizador completo en el asiento del cafio, sin olvidar de poner
lajunta plana (2).

Para los modelos: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

Para ello, suelte el tornillo (6) usando la llave allén (K), luego con
cuidado saque el atomizador (5) usando la llave especial suminig,
trada con el cafio - ver la fig. 3.2. Una vez limpiado el atomizador ¢
impurezas, métalo con cuidado en el asiento del cafio y asegurelo
con el tornillo (6).

P |

Uso | |

Si consiglia di svitare, una volta per 3-6 mesi (relativamente alla qua-
lita dell'acqua) I'aeratore dalla bocca per eliminare tutte le impurita.
Per modelli: 2379110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),

2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK),

2319600 (PC), 2319610 (SN), 2319620 (PC/BK),

2397150 (PC), 2397200 (PC), 2397250 (PC)

5138000 (PC), 5148700(PC)
A tale scopo svita il corpo dell’aeratore (4) usando la chiave speciale
fornita con la bocca. Tira fuori la cartuccia dell'aeratore (3) dal cor-
po (4) e puliscila dalle impurita - vedi fig. 3.1. Rimetti la cartuccia
dell'aeratore nel corpo e avvita |'aeratore completo nella cava della
bocca, ricordando di mettere la guarnizione piatta (2).

Per modelli: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

Atale scopo allenta la vite (6) con la chiave a brugola (K), di seguito,
facendo attenzione, tira fuori I'aeratore (5) usando la chiave speciale
fornita con la bocca - vedi fig. 3.2. Dopo aver pulito I'aeratore dalle
impurita infilalo facendo attenzione nella cava della bocca e fissa
con la vite (6).

GUARANTEE:
The guarantee conditions are contained on a separate sheet.
INTHE EVENT OF A PROBLEM:

e-mail: graff@graff-mixers.com

P G|

GARANTIE: A

Die Gewahrleistungsbedingungen sind auf dem separaten
Blatt.

SOLLTEN PROBLEME AUFTRETEN wenden Sie sich an uns
e-mail: graff@graff-mixers.com

GARANTIE:

Les conditions de garantie se trouvent dans une feuille
séparée.

EN CAS DE PROBLEME:

e-mail: graff@graff-mixers.com

P |

B kus |

TAPAHTUA:

lapaHTUiiHble YCNOBUA Ha OTAENbHOM IUCTe.
ECJIN BO3HUKHET NMPOBJIEMA:

e-mail: graff@graff-mixers.com

GARANTIA:
Las condiciones de la garantia se encuentran en otra hoja
EN CASO DE PROBLEMAS:

e-mail: graff@graff-mixers.com

P |

GARANZIA: ‘

Le condizioni di garanzia sono indicate sul foglio separato.
NEL CASO IN CUI SI VERIFICHINO PROBLEMI:
e-mail: graff@graff-mixers.com

10G 2319.11 A NS E

Rev. 6 January 2017



